Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Комитет по образованию

ПРИКАЗ
от 22.10.2015 г. № 526

О проведении внеплановой проверки организации питания
в МБДОУ №№ 4, 24

В целях усиления контроля за организацией питания в ДОУ, изучения качества поставляемых продуктов питания, их сохранности, соблюдения правил приёмки, сопроводительных документов на поставку

п р и к а з ы в а ю

1. Заместителю руководителя Комитета по образованию А. В. Нашемук, главному специалисту Комитета по образованию М. М.  Керашевой и экономисту 1 категории МКУ ЦБОУ МО «Город Майкоп»                             М. В. Мусалбишвили провести внеплановую проверку организации питания в МБДОУ: «Детский сад общеразвивающего вида № 4» и «Детский сад общеразвивающего вида № 24».
2. Информацию о результатах проверки организации питания в указанных ДОУ представить 02.11.2015 года.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Комитета по образованию                                                         С.Р. Паранук

Керашева М. М. 52-75-59
С-5(15)